BP 1175 f 115r 06 ±do 12-11-1394.

Theodericus Buc droeg over aan zijn zoon Henricus Buc een huis, erf en tuin, in Hintham, tussen Johannes Bijtter enerzijds en Gerardus van den Oedenke... anderzijds, aan hem verkocht door Albertus zvw Nijcholaus Daems soen.

Theodericus Buc domum (dg: et) aream et ortum sitos in Hijntam inter hereditatem Johannis Bijtter ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Oedenke... ex alio venditos sibi ab (dg: -b) Alberto filio quondam Nijcholai Daems soen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Buc suo filio cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 115r 07 ±do 12-11-1394.

Johannes gnd Arts soen van Crumvoert gaf uit aan Ghibo gnd Hessel zv Johannes gnd Zelen soen (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd ....., tussen Jutta Arts dochter sv voornoemde Johannes enerzijds en Oda Lemkens anderzijds, (2) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, op voornoemde plaats, tussen voornoemde Jutta enerzijds en Ghibo Wouters soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 4 penning hertogencijs en thans voor een n-erfpacht van 5½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes (dg: f) dictus Arts soen de Crumvoert peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum ..... inter hereditatem Jutte Arts dochter (dg: ex) sororis dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Ode Lemkens ex alio atque peciam terre sitam in par[ochia et loco] predictis inter hereditatem dicte Jutte ex uno et inter hereditatem Ghibonis Wouters soen ex alio prout ibidem site sunt (dg: ?he) dedit ad hereditarium pactum Ghiboni dicto Hessel filio (dg: q)

Johannis dicti Zelen soen ab eodem hereditarie possidendam pro quatuor denariis census domino duci ex[inde solvendis] dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii (dg: mo) lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 115r 08 tdo 12-11-1394.  
(dg: Katherina wv Nij).

(dg: Katherina f relicta quondam Nij).

BP 1175 f 115r 09 tdo 12-11-1394.

Destijds hadden Johannes Makaec, zijn vader Zebertus, Johannes zvw Theodericus gnd Lodder van Berlikem, en Henricus Coppen soen beloofd<sup>50</sup> aan Elizabeth dvw Gerardus gnd Maes soen een lijfrente van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al hun goederen. Vervolgens hadden voornoemde Johannes Makaec, zijn vader Zebertus, Johannes zvw Theodericus gnd Lodder en Henricus Coppen soen aan voornoemde Elizabeth dvw Gerardus gnd Maes soen beloofd<sup>51</sup> een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al hun goederen.

Thans beloofden Henricus van Enghelant en zijn vrouw voornoemde Elizabeth aan Jacobus Wert, tbv hem en voornoemde Johannes Makaec, Zebertus, Johannes zvw Theodericus Lodder en Henricus Coppen soen, dat zij jaarlijks van hen niet meer zullen eisen dan 8 pond, tijdens het leven van voornoemde Elizabeth, een helft met ~~Kerstmis~~ en de andere helft met Sint-Jan. Hierna nog enkele onleesbare bepalingen, maar waarschijnlijk werd beloofd dat gedurende het leven van Elizabeth alleen de lijfrente moest worden betaald en niet de erfcijs.

Notum sit universis quod cum Johannes Makaec Zebertus eius pater Johannes filius quondam Theoderici dicti Lodder de Berlikem [et Henricus Co]pp[en soen] promisissent indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Elizabeth filie quondam Gerardi dicti Maes soen annuam et vitalem pensionem [<sup>52</sup>octo] (dg: lib) librarum monete anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis bonis predictorum [debitorum] ab eis ad presens habitis ac imposterum acquirendis quocumque locorum sitis prout in litteris et cum dicti Johannes Makaec Zebertus eius pater [Johannes filius] quondam Theoderici dicti Lodder et Henricus Coppen soen etc promisissent indivisi super omnia se daturos et soluturos dicte Elizabeth filie quondam Gerardi [dicti Maes] soen hereditarium censum quatuor librarum dicte monete hereditarie (dg: nativitatis Johannis me) mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis bonis [dictorum debitorum] ab ipsis ad presens habitis (dg: et) seu imposterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris [constituti igitur coram] scabinis infrascriptis Henricus de Enghelant maritus legitimus ut dicebat dicte Elizabeth et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore [promiserunt indivisi super] omnia Jacobo Wert ad opus sui et ad opus dictorum Johannis Makaec Zeberti Johannis filii quondam Theoderici Lodder et Henrici Co]pp[en soen quod] ipsi mediantibus dictis litteris 'et dictis pensione et censu numquam petent plus quam annuatim ad vitam dicte Elizabeth octo libras ..... et mediatim Johannis iuxta continentiam dictarum litterarum et quod ipsi mediantibus dictis litteris mencionem de dicto censu quatuor librarum numquam petent ..... dicta Elizabeth defectum

<sup>50</sup> Zie ← BP 1176 f 111r 06 wo 16-03-1379, belofte van de lijfrente.

<sup>51</sup> Zie ← BP 1176 f 111r 07 wo 16-03-1379, belofte van de erfcijs.

<sup>52</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 111r 06.

habuerit in solucione dicte vitalis pensionis (dg: .....  
 .....) librarum in quo casu dicta Elizabeth .....  
 ..... (dg: jus) cum eisdem litteris mencionem de dicto censu quatuor  
 librarum facientibus ius poterunt #.....# pertinere ad  
 huiusmodi defectum ?recup..... hoc tamen addito  
 quod (dg: dic) cum dicta Elizabeth viam universe carnis fuerit ingressa  
 ?quod extunc? ..... valore ut dicti Henricus de  
 Engelant ?et ..... Elizabeth recognoverunt et promiserunt. Testes Erpe  
 et Sceijvel datum supra.

BP 1175 f 115r 10 tdo 12-11-1394.

Henricus Zelen soen van Berchen beloofde aan Arnoldus Groet Art 24 nieuwe Gelderse gulden.

Henricus Zelen soen de Berchen promisit super omnia Arnoldo Groet Art  
 XXIIII novos Gelre gulden .. ..... persolvendos. Testes datum  
 supra.

### 1175 f. 115v.

Secunda post Martini: maandag 16-11-1394.

BP 1175 f 115v 01 tma 16-11-1394.

.....st gaf uit aan ..... van Eijndoven een huis, schuur,  
 schaapstal, met ondergrond, en met de mesthoop, en een tuin, .....  
 .....el, ter plaatse gnd Stratem, tussen Johannes Arkenman enerzijds en  
 ..... Henricus van der Hagen anderzijds, strekkend van een gemene  
 weg naar de gemeint, (2) een stuk ....., naast .....le  
 Oetermans; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot hertogencijs, en thans  
 voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eindhoven.

.....st domum horreum et ovile  
 cum suis fundis et fimario dicto misse (dg: -n) et ortum .....  
 .....el ad locum dictum (dg: Straten) Stratem  
 inter hereditatem Johannis Arkenman ex uno et inter .....  
 ..... Henrici van der Hagen ex alio tendentes a  
 communi platea ad communitatem ibidem atque peciam .....  
 .....le Oetermans ex uno et inter {rest van de  
 regel is niet beschreven} ..... (dg: ab  
 e) de Eijndoven ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: duobus grossis  
 antiquis) #uno grosso antiquo# domino duci .....  
 ..... exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria  
 paccione trium modiorum siliginis mensure de Eijndoven danda sibi .....  
 ..... et in Eijndoven tradenda ex premissis  
 promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et  
 alter repromisit.

BP 1175 f 115v 02 ma 16-11-1394.

Leonius zvw Petrus van Erpe gaf uit aan Theodericus zv Johannes nzvw hr  
 Rodolphus Rover Broecheven een akker gnd die Swijnspuit, in Erp, tussen  
 voornoemde Johannes nzvw hr Rodolphus Rover Broecheven eertijds investiet  
 van Erp, Elizabeth gnd Meus en kinderen gnd Lammen Kijnderen enerzijds en  
 kv hr Adam van Berchen en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde  
 voor 4 penning oude cijns aan Arnoldus Hoernken, en thans voor een  
 n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp naast de  
 plaats gnd die Wasse Aa te leveren, voor het eerst over 1 jaar (wo 02-02-  
 1396).

[Leon]ius filius quondam Petri de Erpe quendam agrum terre dictum (dg:  
 de) #die# Swijnspuit situm in parochia de Erpe inter hereditates Johannis  
 filii naturalis domini quondam Rodolphi Rover Broecheven (dg: ex)  
 investiti olim de Erpe (dg: ex uno et inter he) et Elizabeth dicte Meus

et liberorum dictorum 'dictorum Lammen Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum domini Ade de Berchen et communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico filio (dg: f) dicti Johannis filii naturalis domini quondam Rodolphi Rover ab eodem hereditarie possidendum pro IIII denariis antiqui census Arnolde (dg: Hier) Hoernken exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: q) duorum modiorum siliginis mensure de Erpe danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in parochia de Erpe (dg: ad locum dictum) iuxta locum (dg: 'locum) dictum die Wassche Aa tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum secunda post Martini.

BP 1175 f 115v 03 ma 16-11-1394.

Petrus zwv Johannes Baten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus filius quondam Johannis Baten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 115v 04 ma 16-11-1394.

Voornoemde Theodericus en zijn vader Johannes beloofden aan voornoemde Leonius 54 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

(dg: Dictus) #Dicti# Theodericus (dg: et Johannes eius pater promiserunt su) et Johannes eius pater promiserunt indivisi super omnia dicto Leonio LIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 115v 05 ma 16-11-1394.

Voornoemde Leonius zwv Petrus van Erpe gaf uit aan Hubertus gnd Elijaes soen en Heijmericus Claes soen een kamp gnd den Rietkamp, eertijds van wijlen hr Willelmus van den Bosch ridder, 5 bunder groot, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen kvw Lambertus Zannen soen enerzijds en wijlen Leonius van Langvelt anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 5 schelling nieuwe cijns aan de grondheer, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp, op de goederen gnd die Wasse Aa, te leveren, voor het eerst over 1 jaar (wo 02-02-1396).

X in margine met een haal naar boven. 'Tradetur.

Dictus Leonius quendam campum dictum den (dg: Rijt) #Riet# Camp que fuerat dudum domini quondam Willelmi de Busco militis quinque (dg: bor) bonaria continentem situm in parochia de Erpe (dg: pr lo) ad locum dictum int Goer inter hereditatem (dg: Lamberti Zan) liberorum quondam Lamberti Zannen soen ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex alio #prout ibidem situm est# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Huberto dicto Elijaes soen et Heijmerico Claes soen ab eisdem hereditarie possidenda pro quinque solidis novi census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Erpe) #Buscoducis# danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et supra bona die Wassche #Aa# tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et 'aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi (dg: super ..). Testes datum supra.